
 
 

LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MINIMALIOS 2018 METŲ SU KELIŲ TRANSPORTU SUSIJUSIOS KONTROLĖS 

APIMTIES PATVIRTINIMO 

 

2018 m. kovo 5 d. Nr. 2BE-90 

Vilnius 

 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gegužės 30 d. nutarimo Nr. 546 

„Dėl Kelių transporto priemonių vairuotojų vairavimo ir poilsio režimo tikrinimo ir ataskaitų 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3.7 papunktį: 

1. T v i r t i n u minimalią 2018 metų su kelių transportu susijusios kontrolės apimtį – 467 

191 kelių transporto priemonių vairuotojų darbo dieną, iš kurių: 

1.1. Lietuvos transporto saugos administracijai – 327 034 darbo dienos; 

1.2. Policijos departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos – 140 157 darbo dienos. 

2. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir Lietuvos transporto 

saugos administracijos interneto svetainėje.  

 

 

 

L. e. Administracijos direktoriaus pareigas                           Genius Lukošius 


